
BYDGOSZCZ ul. Grodzka 25, 85-109
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Aleksandrów Kujawski 183
Oliwia Chmielewska
Kierownik Sprzedaży Agentów Wyłącznych
727 020 029
ochmielewska@pzu.pl

Województwo Kujawsko-Pomorskie

BYDGOSZCZ ul. Grodzka 25, 85-109
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Kujawski 182
Jolanta Henke
Kierownik Sprzedaży Agentów Wyłącznych
727 020 160
jhenke@pzu.pl 

BYDGOSZCZ ul. Grodzka 25, 85-109
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Bydgoszcz 66
Agnieszka Mueller
Menadżer Agentów Kluczowych
666 880 058
amueller@pzu.pl

BYDGOSZCZ ul. Grodzka 25, 85-109
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Kujawski 10
Grzegorz Gajkowski
Menadżer Agentów Premium
666 887 624
ggajkowski@pzu.pl

BRODNICA ul. Pocztowa 8, 87-300
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Brodnica 95
Michał Laskowski
Menadżer Agentów Kluczowych
666 887 701
mlaskowski@pzu.pl

SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE ul. Kościuszki 16, 89-400
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Sępólno 72
Piotr Budnik
Menadżer Agentów Kluczowych
666 885 244
pbudnik@pzu.pl

TORUŃ ul. Żeglarska 13, 87-100
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Toruń 71
Konrad Gościniak
Menadżer Agentów Kluczowych
666 889 408
kgosciniak@pzu.pl

ŻNIN ul. 700-Lecia 41, 88-400 
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Nakło 68
Violetta Gracz
Menadżer Agentów Kluczowych
666 887 705
wgracz@pzu.pl

WŁOCŁAWEK pl. Wolności 2 , 87-800
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Włocławek 41
Jolanta Spryszyńska
Menadżer Agentów Kluczowych
727 020 155
jspryszynska@pzu.pl

ALEKSANDRÓW KUJ. ul. Słowackiego 17, 87-700
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Aleksandrów Kuj. 70
Adam Kujawa
Menadżer Agentów Kluczowych
789 405 372
adkujawa@pzu.pl

BYDGOSZCZ ul. Grodzka 25, 85-109
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Bydgoszcz 67
Tomasz Tomaszek
Menadżer Agentów Kluczowych
693 132 908
ttomaszek@pzu.pl

INOWROCŁAW ul. Solankowa 35, 88-100
Zespół Sprzedaży Agentów Wyłącznych Inowrocław 69
Milena Barczak
Menadżer Agentów Kluczowych
697 054 827
mbarczak@pzu.pl 
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